

■
Vážený pan



Váš dopis zn./ze dne:

2. 1. 2020

Č. j.:

MHMP 57639/2020

Sp. zn.:

S-MHMP 4605/2020

Vyřizuje/tel.:




Počet listů/příloh: 1/4

Datum:

09.01.2020

Poskytnutí informace podle z. č. 106/1999 Sb. - videomapping 1.1.2020

Vážený pane ,

dne 2. 1. 2020 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve věci *„poskytnutí nezačerněné kopie položkového rozpočtu, který je součástí smlouvy o pořádání novoročního videomappingu, a dále zápis hodnotící komise výběrového řízení k této akci“* (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám sdělují následující:

- *Komise pro posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu „Novoroční videomapping 2020 – opakovaná výzva“ byla ustanovena na základě rozhodnutí zadavatele (tj. hlavního města Prahy) ze dne 21. 10. 2019. Komise zároveň plnila funkci komise pro otevírání nabídek.*
- *V příloze č. 1 zasilám kopii položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 Smlouvy o dílo č. DIL/63/04/000890/2019 ze dne 19. 11. 2019;*
- *V příloze č. 2 zasilám Protokol o otevírání nabídek;*
- *V příloze č. 3 zasilám Protokol o posouzení a hodnocení nabídek č. 1 ze dne 6. 11. 2019;*

- *V příloze č. 4 zasílám Protokol o posouzení a hodnocení nabídek č. 2 ze dne 8. 11. 2019;*

S pozdravem

Markéta Poslušná

vedoucí oddělení marketingu

pověřena řízením odboru médií a marketingu

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Kopie položkového rozpočtu;
2. Protokol o otevírání nabídek ze dne 6. 11. 2019;
3. Protokol o posouzení a hodnocení nabídek č. 1 ze dne 6. 11. 2019;
4. Protokol o posouzení a hodnocení nabídek č. 2 ze dne 8. 11. 2019;